
D.D.G. n. 3377

REPUBBLICA ITALIANA
REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE BB.CC.AA. E DELL'IDENTITA' SICILIANA
IL DIRIGENTE GENERALE.

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il D.Lgs n.165 del 30.3.2001 e s.m.i.;
VISTO il vigente CCRL del personale del comparto non dirigenziale;
VISTO il CCDI del Dipartimento anno 2013;
VISTA la nota prot. n. 2081 del 2 agosto 2014 con la quale il Dirigente responsabile del Servizio 

Museo Regionale di Aidone ha trasmesso la documentazione finalizzata alla liquidazione a 
saldo del Famp per l'anno 2013 nella quale viene chiesta un ulteriore assegnazione di € 
9.009,76 per la copertura finanziaria delle indennità ex allegato “M” del CCRL spettanti al 
personale ;

VISTE la nota  prot. n. 27808 del 16 ottobre 2014 con la quale il citato Dirigente ha provveduto ad 
fornire chiarimenti a seguito delle osservazioni formulate dall'Amministrazione ;

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo sottoscritto con le OO.SS. aziendali;
CONSIDERATO che in sede aziendale è stato approvato il Piano di lavoro 2013 corredato dalla 

relazione  finale  in  cui  si  attesta  il  raggiungimento  degli  obiettivi  e  il  relativo  quadro 
finanziario;

CONSIDERATO, altresì, che il suddetto Dirigente responsabile del Servizio ha certificato che per 
le indennità ricorrono le condizioni di cui all'allegato “M” del CCRL;

RITENUTO di approvare il Piano di lavoro 2013 del Museo Regionale di Aidone previa verifica 
della corrispondenza tra le risorse attribuite e la loro destinazione;

DECRETA
ARTICOLO UNICO

Per le motivazioni espresse in premessa si approva il piano di lavoro 2013 del personale in servizio 
presso il Museo Regionale di Aidone riservandosi di prevedere nell'ambito dei residui dell'anno 
2013 l'ulteriore somma di € 9.009,76 per la liquidazione delle indennità complessive spettanti di cui 
all'allegato “M” del CCRL.

Il  presente  provvedimento  sarà  trasmesso  al  Servizio  10  Funzione  Pubblica  per  il  seguito  di 
competenza  e sarà pubblicato sul sito web istituzionale ai sensi dell'art. 68 della legge regionale 
21/2014.

Palermo, 03/12/2014
Il Dirigente Generale
       F.to Giglione


